
«Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы» КММ 

 «Шал ақын ауданының білім бөлімі» КММ 

  «Бірлік негізгі мектебі» жанындағы «Шапағат» шағын орталығы КММ 

 

 

 

 

 

 

«Шапағат» шағын оралығының  жылдық 

 аналитикалық есебі 

 

 

 

 

 

 

          Әдіскер: Кабдулкалыкова Г.Қ. 

 

 

 

 

 

 

2022-2023 оқу жылы 



 
 «Бірлік негізгі мектебі» КММ-сі жанындағы «Шапағат» шағын 

орталығының 2022-2023 оқу жылдарына жылдық есебі 

   Шағын орталық мектептің сол жақ бөлігінде орналасқан. Ойын бөлмесі, 

жатын бөлме және дәретхана бар. «Шапағат» шағын орталығы 1 топтан 

құрылған, сыйымдылығы – 18 бала.  

   2022- 2023 оқу жылында 2 жастан 6 жас аралығындағы 9 бала тәрбиеленді. 

№ Жас ерекшелігі Топшалар Бала саны 

1 2-3 жас  кіші топ  4 

2 3-4 жас  Ортаңғы топ  2 

3 4-5 жас  Ересектер тобы  1 

4 5-6 жас Мектепалды даярлық тобы 
2 

 

Тәрбиелеу мен оқыту мазмұнына қойылатын нормалар мен талаптар жүйесін 

белгілейтін мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту стандартына сәйкес 2022-2023 

оқу жылында «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу 

бағдарламасы» бойынша жұмыс жүргізіліп жатыр.  

Шағын орталықта 9 қызметкер жұмыс жасайды. Оның ішінде  3 педагог, 6 

тех.персонал. 3 педагогтың бәрі арнаулы орта білімі бар, 1-еуі I санатты, 1- 

еуі II санатты, 1-еуінің санаты жоқ. 

Шағын орталықта оқу -тәрбиелеу жұмысы жоспар бойынша жүргізілді. 

Қазан айында «Алтын күз» мерекелік іс шара өткізілді. 



 

«Мен Отанымды сүйемін» атты іс шара өтті. 

 

Тобымызда жаңа жыл мерекесіне орай «Жасыл шырша жанында» атты 

мерекелік іс шара өткізілді. Аяз ата мен Ақшақар сыйлықтар таратып 

балаларды қуантты. 



 

8-наурыз –Аналар мерекесіне орай  «Мен анамды сүйемін» атты мерекелік 

ертеңгілік өтті. Балалар аналарына арнап, ән шырқап, би биледі. 

 

 

 



 22-Наурыз мерекесіне орай «Армысың Наурыз» атты мерекелік іс-шара өтті. 

Іс-шара барысында балалар ән шырқап, тақпақ айтты. Шағын орталық 

ұжымы мен ата-аналардың ұйымдастыруымен наурыз көже істеліп, қазақтың 

ұлттық тағамдарымен ақ дастархан жайылды. 

 

Мамыр айында отбасы күніне байланысты достық атмосферада іс шара өтті. 

Балалар бар ынтасымен өз отбасы туралы әңгімеледі, сурет бойынша әңгіме 

құрастырды, «Отбасы» ойынын ойнады.

               

1-мамыр- Қазақстан халықтарының бірлігі күніне арналған «Ұлт бірлігі- ұлы 

байлық» атты мерекелік ертеңгілік өтті. Ертеңгілік барысында балалар 

тақпақ айтып, ән шырқады, әр ұлттың ұлттық билерін билеп, өнерлерін 

ортаға салды. 



 





 



Шахмат жайлы алғашқы түсінік беріп, шахмат ойнауға баулу мақсатында 

«Шахмат» челленджіне қатыстық. 

Мамыр айының соңында «Шапағат» шағын орталығында «Қош бол 

балабақша» атты мектепалды даярлық тобының балаларымен қоштасу кеші 

өтті. Мақсаты: сәби шағынан бастап, балабақшаға бауыр басып бүгінгі білім 

әлеміне жетелей отырып, қызығушылықтарын ояту. Балалар арасында 

достық қарым қатынас қалыптастыру. 

«Балаларды қорғау күні» ең жарқын және қуанышты мереке. Қуанышты іс 

шара тәрбиеленушілерге көптеген эмоциялар мен жақсы көңіл күй сыйлады.  

Қазан айында Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытуды дамыту модельін 

жүзеге асыру мақсатында жаңа стандарт, Оқу жоспары, Оқу бағдарламасы 

қолданысқа енгізілді. Осыған орай талқылау мақсатында ата аналар 

жиналысы өтті. Тәрбиешілер модель бойынша түсіндіру жұмыстарын 

жүргізді. Балалаларды тәрбиелеу мен дамыту бойынша ата аналардың 

қалаулары мен ұсыныстары тыңдалды. 







 



Балалардың жетістіктері: 

 





 


